
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
восьмого скликання 

перша сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28.12.2020 № 5 

 
Про обрання заступника голови Запорізької районної ради Запорізької 
області 
 

 

Керуючись п. 1 ч. 1 ст. 43, ч.ч. 1, 2 ст. 56 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи результати таємного голосування, 

Запорізька районна рада Запорізької області ВИРІШИЛА: 

1. Обрати заступником голови Запорізької районної ради Запорізької 

області Бурму Сергія Ігоровича. 

 

2. Взяти до відома, що повноваження заступника голови Запорізької 

районної ради Запорізької області Бурми Сергія Ігоровича набирають 

чинності з 29.12.2020 року. 

 

 

 

Голова ради         О.О.Філін 


